
03/09/2018 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1089

www.diariomunicipales.org.br

Página 647

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 097/2018

Publicação Nº 154462

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado 
do PP acima citado, onde declara vencedora a empresa: 
Atlântica Automotor LTDA. Valor R$: 176.400,00.

Luana Guasti

Pregoeira

RESUMO DO CONTRATO Nº. 187/2018
Publicação Nº 154377

Resumo do Contrato

Nº. 187/2018

Contratante: Município de Ibiraçu.

Contratada:WELISON CARRETTA CROCE, CNPJ 
30.997.832/0001-95. Proc. Nº 3512/18. Dispensa de Li-
citação - artigo 24, inciso II da lei 8.666/93 e suas altera-
ções. Objeto: Contratação de Serviços Artísticos de “WE-
LISON E BRUNO”, para realização da XII FESTA ITALIANA 
DE PENDANGA, a pedido da SEMTECLA. Valor Global: R$ 
2.500,00. Vigência: 31/12/2018.

Ibiraçu/ES, 31 de agosto de 2018.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

PREFEITO MUNICIPAL

RESUMO DO CONTRATO Nº. 191/2018
Publicação Nº 154376

Resumo do Contrato

Nº. 191/2018

Contratante: Município de Ibiraçu, através do Fundo Muni-
cipal de Assistência Social. Contratada: IBISERVICE COM. 
SERV. DE REFRIG. LTDA ME, CNPJ 36.365.542/0001-05. 
Proc. Nº 3262/18. Dispensa de Licitação - artigo 24, inciso 
II da lei 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Contratação 
de empresa para prestação de serviços de Manutenção 
Preventiva e Corretiva de Equipamentos, a pedido da SE-
MADH. Valor Global: R$ 1.340,00. Vigência: 31/12/2018.

Ibiraçu/ES, 31 de agosto de 2018.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

PREFEITO MUNICIPAL

REVOGAÇÃO E REABERTURA DE PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 081/2018

Publicação Nº 154482

AVISO DE REVOGAÇÃO E REABERTURA DE

PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, torna público a Revogação 
do processo licitatório PP nº 081/2018. A Prefeitura Muni-
cipal de Ibiraçu, torna público, ainda, que realizará às 08 
horas no dia 19/09/2018, reabertura do certame (objeto 
do PP nº 081/2018), através de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial nº 102/2018 – para Registro de Preços 
em Ata. Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar, 
com ampla participação em cumprimento a determinação 
judicial nos autos nº 0000903-43.2018.8.08.0022. O edi-
tal e seus anexos deverão ser solicitados através do email 
licitacao@ibiracu.es.gov.br ou retirados através do site: 
www.ibiracu.es.gov.br.

Eduardo Marozzi Zanotti

Prefeito Municipal

Luana Guasti

Pregoeira

Câmara Municipal

EXTRATO DE CT 011 A 014/2018
Publicação Nº 154530

RESUMO DE CONTRATOS

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratos/Contratadas: CT 010/18 – Círio Soares Junior Eireli ME - Valor Total: 
R$ 2.715,30; CT 011/18- Geraldo A das Chagas ME - Valor Total: R$ 6.420,00; CT 012/18- JB Com. e Serv. Eireli EPP - 
Valor Total: R$ 1.241,50; CT 013/18- Linhares Inf. E Supr. Ltda ME - Valor Total: R$ 1.371,60. CT 014/18- PC MIX Com. 
e Repr. Eireli EPP. Objeto: Fornecimento de produtos/ materiais permanentes/geral, para atender a Câmara Mucipal de 
Ibiraçu. Proc. 042/18. PP nº 04/18. Vigência: Até 31/12/18. Ibiraçu-ES,24/08/18.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente


